
ČSOB 
POTVRZENI O POJIŠTĚNI Pojišťovna 

Pojistitel 
v v 

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB 
Zelené předměstí 
Masarykovo náměstí čp. 1458 
532 18 PARDUBICE 
IČ: 45534306 

Pojistník (pojištěný): SIAD Czech spol. s r.o. 
K Hájům 2606/2b Stodůlky 
155 05 Praha 5 
IČO: 481 17 153 

Pojistitel potvrzuje, že pojištění: Poj ištění odpovědnos t i za ú jmu z č innost i , ze vz tahu a způsobenou vadou 

výrobku je sjednáno dle podmínek aktualizovaného pojistného krytí mezinárodního pojistného programu společnosti 

S iad S P A vedeného pojišťovnou Un ipo lSa i A s s i c u r a z i o n i S.p .A. 

Pojištění sjednáno s pojistnou dobou od 01.01.2020 00:00 hodin (počátek pojištění) 

do 01.01.2021 00:00 hodin (konec pojištění - tj. tento den již není zahrnut do pojištění). 

Pojistná sm louva č. 8072684628 

R O Z S A H POJIŠTĚNÍ 

1.1. Pojištění odpovědnosti za újmu z činnosti a ze vztahu, 
Pojištění odpovědnosti za újmu na věci v užívání a na věci převzaté, která je 
předmětem závazku pojištěného 
a Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku 

Pojištění odpovědnosti za újmu se sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného 
za újmu způsobenou jinému, a to v rozsahu dle čl. II odst. 1. V P P ODP 2014. 

V souladu s čl. II odst. 2. písm. b) V P P O D P 2014 se ujednává, že pojištění se vztahuje i na právním předpisem 
stanovenou odpovědnost pojištěného za újmu způsobenou na movitých věcech, které sice nejsou ve vlastnictví 
pojištěného, byly však pojištěnému zapůjčeny nebo je užívá z jiného právního důvodu. Toto pojištění se 
nevztahuje na odpovědnost za újmu na věcech v užívání - motorových vozidlech, letadlech, plavidlech. 

V souladu s čl. II odst. 2. písm. c) V P P O D P 2014 se ujednává, že pojištění se vztahuje i na právním předpisem 
stanovenou odpovědnost pojištěného za újmu způsobenou na movitých věcech, které pojištěný převzal a které 
mají být předmětem jeho závazku. 

V případě vzniku pojistné události nastalé v rozsahu pojištění odpovědnosti za újmu dle čl. II odst. 2. písm. b) a c) 
V P P ODP 2014 a spočívající v odpovědnosti pojištěného za újmu způsobenou poškozenému na věci jejím 
odcizením, nebo odcizením součásti věci, krádeží nebo loupežným přepadením nebo úmyslným poškozením 
jinou osobou, poskytne pojistitel pojistné plnění podle rozsahu pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou, 
avšak maximálně do výše limitů pojistného plnění, které jsou pro jednotlivé stupně zabezpečení uvedeny v D P P 
PZK 2014 nebo v D P P PZN 2014, a to v závislosti na charakteru a kvalitě konstrukčních prvků zabezpečení 
uzamčeného místa pojištění, které pachatel v době vzniku pojistné události překonal. 

V souladu s čl. II odst. 2. písm. a) V P P O D P 2014 se ujednává, že se pojištění vztahuje na právním předpisem 
stanovenou odpovědnost pojištěného za : 

a) majetkovou újmu způsobenou jinému na věci nebo na zvířeti nebo 
b) újmu způsobenou člověku na zdraví nebo usmrcením nebo nemajetkovou újmu spočívající v duševních 
útrapách při ublížení na zdraví či usmrcení 
c) následnou finanční újmu způsobenou vadou výrobku. 

ČSOB Pojišťovna, a. s., č len ho ld ingu ČSOB 

Pardubice - Zelené předměstí, Masarykovo nám. 1458 , PSČ 5 3 2 18, IČ: 4 5 53 4 3 0 6 , DIČ: 2 4 8 - 4 5 5 3 4 3 0 6 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 5 6 r 

bankovní spojeni: ČSOB, a . s . , pob. Pardubice, č. ů. 1 7 0 6 5 7 4 / 0 3 0 0 

tel.: +420 467 0 0 7 111, fax: +420 467 007 444 



limit pojistného plnění (Kč) územní rozsah pojištění spoluúčast 

25 491 326 Kč Celý svět Základní spoluúčast 637 283,- Kč 

Pro Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku se ujednává: 

„Ujednává se doplnění článku III odst. 5 V P P O D P 2014 a článku III odst.6 VPP ODP 2014 o další podmínky 
vzniku práva na pojistné plnění, a sice, že k příčině vzniku újmy a vzniku újmy došlo v době nepřetržitého trvání 
pojištění u pojistitele a k uplatnění práva na náhradu újmy poškozeným proti pojištěnému a k písemnému oznámení 
škodné události pojistiteli došlo v době nepřetržitého trvání jednoho pojištění nebo na sebe bezprostředně 
navazujících vice pojištění vztahujících se na shodnou hodnotu pojistného zájmu jako pojištění sjednané dle těchto 
V P P ODP 2014 a sjednaných u pojistitele." 

Územní rozsah: Celý svět mimo U S A a Kanadu. 

Sublimity plnění a další spoluúčasti jsou uvedeny na příloze pojistné smlouvy..  
Odchylně od V P P O D P 2014, čl. VI, odst. 2. smluvní strany pojistné smlouvy sjednávají, že limit pojistného plnění 
ve výši 25 491 326 Kč je horní hranicí pojistného plnění pojistitele ze všech pojistných událostí v pojištění 
odpovědnosti za újmu v rozsahu sjednaném bodem 1.1. této pojistné smlouvy.  

V Plzni 15.1.2020 

za pojistitele 7 


